
食物アレルギーの特定原材料表示 食物アレルギーの特定原材料表示

卵 乳 小麦 えび かに 卵 乳 小麦 えび かに

そば 落花生 あわび いか いくら そば 落花生 あわび いか いくら

オレンジ キウイ 牛肉 オレンジ キウイ 牛肉

くるみ ゴマ 鮭 さば ゼラチン くるみ ゴマ 鮭 さば ゼラチン

大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸

桃 山芋 リンゴ 桃 山芋 リンゴ
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食物アレルギーの特定原材料表示

卵 乳 小麦 えび かに 斜線のマスの物は含まれていません。

そば 落花生 あわび いか いくら

オレンジ キウイ 牛肉

くるみ ゴマ 鮭 さば ゼラチン

大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸

桃 山芋 リンゴ

カシューナッツ

温泉まんじゅう

よもぎまんぢふ

カシューナッツ カシューナッツ

仙ノ倉万太郎

酒まんじゅう

カシューナッツ

カシューナッツ カシューナッツ

白毛門（しらがもん）

みなかみ小唄せんべい

カシューナッツ

全粒あずき饅頭


